## [739]

Burgenses et confratres gilde facti tempore prepositure Johannis Fife, anno Domini m iiii<sup>c</sup> xlix<sup>no</sup>.

Magister Alexander de Guthery ex gracia consilii receptus est, prestito juramento, etc.

Alexander de Sanchar' similiter ex gracia consilii receptus fuit, prestito solito juramento.

Archibaldus Tulach' Leiche similiter ex gracia consilii receptus fuit, prestito solito juramento.

Johannes de Glen'ravyle receptus fuit in liberum burgensem et confratrem gilde ad instanciam Johannis Rede, ex gracia consilii, et quod idem Johannes habebit unam terram infra limites dicti burgi infra annum et diem; pro quinque solidis.

Magister Arnaldus Hyer receptus fuit in liberum burgensem et confratrem gilde, ex gracia consilii, pro quinque solidis et pro suis consiliis, auxiliis, et supplemento dicto burgo pro toto tempore vite sue impendendis.

## [740]

Johannes de Ketnes receptus fuit in simplicem burgensem pro xx s', etc.

## [741]

Nono die mensis Augusti, anno Domini, etc., xlix<sup>no</sup>, Gilbert Meignes, Androu Meignes, Joh[n]n[e] of Scrogs and Androu Ayncroft for a quartar', Duncane Clat, Robert Blynseil, Joh[n]n[e] of Marr' and Patrik Badenach' for a quartar', Matheu Fichet, Joh[n]n[e] Henrison' Culane,

<sup>1</sup> Sic; rectius *que*?

Androu Childe and Joh[n]n[e] Scherar' Dunbanane for a quartar' and Joh[n]n[e] Howison', Thomas Blyndseil, Will' Rolland and Laurence Thomson' for the feird quartar' has ordanit and made furth' David Meignes in Flaundris in al haste to by a schipfull of salt and fracht a schip to this burgh' of Aberdene and for til bynd thaim til ladyng of the sammyn schip as him think best and maste speidfull; for the quhilkis labour' thai have promist to the said David til his expens' four' pundes grete of the moneth<sup>1</sup> of Flaundris; and because that the forsaid merchandes desirit and procurit<sup>2</sup> that the said David myght' have a commission' of the hale toune and undre the secrete seel, thai have obliste thaim that thai sall keip the toune and the commounes harmlace and scathlas of al and sindri thingis that the said David sal do or bynd be vertu of the said commission'.

Duodecimo die mensis Septembris, anno Domini, etc., xlix<sup>no</sup>,<sup>3</sup> maior pars confratrum gilde huius burgi, matura deliberacione, consensierunt et deliberaverunt pro utilitate tocius communitatis huius burgi quod Johannes de Fife, prepositus, Duncanus Clat, Gilbertus Meignes, Johannes de Marr', Johannes de Scrogs, pater, Andreas Alaneson' et Patricius Badenach' habeant commissionem sub sigillo communi cum omnimoda facultate<sup>4</sup> decernendi et determinandi super solucione antique reste summe debite de financia quondam regis Jacobi primi<sup>5</sup> et dubia et questiones eiusdem declarandi necnon terras, annuos redditus et possessiones defunctorum debencium de eadem vendendi et alienandi et generaliter omnia alia, etc.